



Hankkeen toteuttajan tarkistuslista

1/2

HANKKEEN SUKUPUOLIVAIKUTUKSET	KYLLÄ	EI	SELVITÄ
<p>Onko hankkeella sukupuolivaikutuksia?</p> <ul style="list-style-type: none">• Onko hankkeella vaikutusta ihmisten elämään ja arkeen?• Onko toiminta-alueella naisten ja miesten välillä merkittäviä eroja?			

KOHDENTUMINEN	KYLLÄ	EI	SELVITÄ
<p>Onko hankkeella kohderyhmä?</p> <ul style="list-style-type: none">• Kohdistuuko hanke samalla tavalla naisiin ja miehiin?• Onko hankkeen tavoite sama kummallekin sukupuolelle?• Tarvitaanko hankkeessa eri toimia naisille ja miehille?			

TIEDOT JA TILASTOT	KYLLÄ	EI	SELVITÄ
<p>Ovatko hankkeen taustatiedot eritelty ja analysoitu myös sukupuolen mukaan?</p> <ul style="list-style-type: none">• Varataanko resursseja lisäselvitysten tekoon sukupuolinäkökulmasta?			
<p>Onko seurannassa mukana sukupuolten tilanteita ja tasa-arvoa seuraavia indikaattoreita?</p> <ul style="list-style-type: none">• Ovatko kaikki ihmisiä koskevat seuranta-indikaattorit eritelty sukupuolen mukaan?			



TAVOITTEET	KYLLÄ	EI	SELVITÄ
<p>Onko sukupuolinäkökulma mukana hankkeen julkilausutuissa tavoitteissa?</p> <ul style="list-style-type: none">• Onko hankkeella erityisiä tasa-arvotavoitteita?• Kirjataanko sukupuolinäkökulma hankkeen asettamisasiakirjoihin?			

TOIMIJAT	KYLLÄ	EI	SELVITÄ
<p>Ovatko naiset ja miehet tasapuolisesti edustettuina hankkeen toimijoissa?</p> <ul style="list-style-type: none">• Ovatko he mukana johto- tai ohjausryhmässä sekä työryhmissä?• Ovatko he tasapuolisesti edustettuina lausunnonantajissa sekä organisaatioissa ja sidosryhmissä, joita he edustavat?			
<p>Onko hankkeen valmistelussa mukana tasa-arvoasiantuntemusta?</p> <ul style="list-style-type: none">• Käytetäänkö ulkopuolista tasa-arvoasiantuntemusta?• Ovatko avaintoimijat osallistuneet perehdytykseen siitä, mitä sukupuolinäkökulman valtavirtaistaminen voi tarkoittaa hankkeiden toteutuksessa?			

OHJAUS	KYLLÄ	EI	SELVITÄ
<p>Onko hankkeen ohjauksessa otettu huomioon sukupuolinäkökulma?</p> <ul style="list-style-type: none">• Onko poliittisen johdon kanssa keskusteltu sukupuolinäkökulman valtavirtaistamisen toimeenpanosta hankkeen toteutuksessa?• Onko varmistettu, että sukupuolinäkökulma tulee mukaan myös mahdollisiin alahankkeisiin?• Onko sukupuolinäkökulma mukana mahdollisissa hankehaun kriteereissä tai hakukäytännöissä?			